
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  

 «Ляльшурская средняя общеобразовательная школа»  

(МБОУ «Ляльшурская СОШ»)  

 
  

427074, Удмуртская Республика, Шарканский район, д.Ляльшур, ул.Центральная, 2  

  

  

ПРИКАЗ  

 от 27.08.2024  г.                                                                                      

№  171-О   

  

  

О численном составе обучающихся на 2024-2025 учебный год  

  

  

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273–ФЗ «Об образовании в 

Российской Федерации», на основании работы, проведенной по уточнению списков 

обучающихся по классам,   

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Утвердить численный состав учащихся школы в количестве 99 человек 

(Приложение  

1)  

2. Классным руководителям оформить личные дела учащихся сведения об 

обучающихся в системе АИС «Электронная школа» до 03.09.2024 года  

3. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя директора по УВР 

Фролову О.Ф..  

  

  

 Директор школы:            Ф.А.Николаев  

  

  

  

  

  

  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                                    Приложение к приказу № 171-О от 27.08.2024 г.  

  

Класс  Количество 

обучающихся  
Образовательная 

программа  
Количество 

обучающихся с 

ОВЗ и 

инвалидов  

Численность 

обучающихся за счет  
бюджетных 

ассигнований 

федерального 

бюджета (в 

том числе с 

выделением 

численности 

обучающихся, 

являющихся 

иностранным 

и 

гражданами);  

Численность 

обучающихся за счет 
бюджетных 

ассигнований бюджетов 

субъектов  
Российской Федерации   
(в том числе с 

выделением 

численности 

обучающихся, 

являющихся 

иностранными 

гражданами);  

Численность 

обучающихся 

за счет 

бюджетных 

ассигнований 

местных 

бюджетов   
(в том числе с 

выделением 

численности 

обучающихся, 

являющихся 

иностранными 

гражданами);  

Численность  

обучающихся  

по договорам об 
образовании, 

заключаемых 
при приеме на 

обучение за 
счет средств 

физического и  
(или) 

юридического 
лица  
(далее – 

договор об 

оказании 

платных 

образовательны 

х услуг) (в том 

числе с 

выделен ем 

численности 

обучающихся, 

являющихся  

 

       иностранными 

гражданами)  

1  6  Основная 

образовательн 

ая программа 

начального 

общего 

образования  

0  6 (0- 

иностранных 

граждан)  

6 (0- иностранных 

граждан)  

6 (0-  

иностранных 

граждан)  

0  

2  11  Основная 

образовательн 

ая программа 

начального 

общего 

образования  

0  11(0 – 

иностранных 

граждан)  

11(0 – иностранных 

граждан)  

11(0 – 

иностранных 

граждан)  

0  

3  5  Основная 

образовательн 

ая программа 

начального 

общего 

образования  

0  5(0 – 

иностранных 

граждан)  

5(0 – иностранных 

граждан)  

5(0 –  

иностранных 

граждан)  

0  

4  6  Основная 

образовательн 

ая программа 

начального 

общего 

0  6(0 – 

иностранных 

граждан)  

6(0 – иностранных 

граждан)  

6(0 –  

иностранных 

граждан)  

0  



образования  

Всего  28  Основная 

образователь 

ная 

программа 

начального 

общего 

образования  

0  28(0 – 

иностранных 

граждан)  

28(0 – иностранных 

граждан)  

28(0 – 

иностранных 

граждан)  

0  

5  15  Основная 

образовательн 

ая программа 

основного 

общего 

образования  

0  15 (0 – 

иностранных 

граждан)  

15 (0 – иностранных 

граждан)  

15(0 – 

иностранных 

граждан)  

0  

6  11  Основная 

образовательн 

ая программа 

основного 

общего 

образования  

1  11(0 – 

иностранных 

граждан 

11(0 – иностранных 

граждан)  

11(0 – 

иностранных 

граждан)  

0  



  

7  6  Основная 

образовательн 

ая программа 

основного 

общего 

образования  

0  6(0 – 

иностранных 

граждан)  

6(0 – иностранных 

граждан)  

6(0 –  

иностранных 

граждан)  

0  

8  11  Основная 

образовательн 

ая программа 

основного 

общего 

образования  

1  11(0 – 

иностранных 

граждан)  

11(0 – иностранных 

граждан)  

11(0 – 

иностранных 

граждан)  

0  

9  12  Основная 

образовательн 

ая программа 

основного 

общего 

образования  

2  14(0 – 

иностранных 

граждан)  

14(0 – иностранных 

граждан)  

14(0 – 

иностранных 

граждан)  

0  

Всего  57  Основная 

образовательн 

ая программа 

основного 

общего 

образования  

4  57 (0 – 

иностранных 

граждан)  

57 (0 – иностранных 

граждан)  

57(0 – 

иностранных 

граждан)  

0  

10  10  Основная 

образовательн 

ая программа 

среднего 

общего 

образования  

0  10(0 – 

иностранных 

граждан)  

10(0 – иностранных 

граждан)  

10(0 – 

иностранных 

граждан)  

0  

11  4  Основная 

образовательн 

ая программа 

среднего 

общего 

образования  

0  4(0 – 

иностранных 

граждан)  

4(0 – иностранных 

граждан)  

4(0 –  

иностранных 

граждан)  

0  

Всего  14  Основная 

образовательн 

ая программа 

среднего 

общего 

образования  

0  14(0 – 

иностранных 

граждан)  

14(0 – иностранных 

граждан)  

14(0 – 

иностранных 

граждан)  

0  


		2024-11-15T19:36:38+0400
	Николаев Фёдор Алексеевич




